
Contacto

Teléfono 985127546
Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoAsturias@aena.es

Dirección Postal

Santiago del Monte, s/n
(33459) Castrillón España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente OVD-45/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-08-2024 a
las 09:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Asturias
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zK%2FjMcGdXEAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio De Vulcanizado En Cintas De Facturación En El Aeropuerto De Asturias

Servicio De Vulcanizado En Cintas De Facturación En El Aeropuerto De AsturiasDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 18.101,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.960 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
14 Día(s)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Asturias
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

Aeropuerto de Asturias, Santiago del Monte S/N
(33459) Asturias España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zK%2FjMcGdXEAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

SIEMENS LOGISTICS SLU
NIF B86777463
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

RD DE EUROPA 5
(28760) TRES CANTOS España

Contacto

Teléfono 915148000
Correo Electrónico INFO.ES@SIEMENS-LOGISTICS.COM

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.380 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.559,8 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/08/2024 a las 13:30
Observaciones: Hora peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RqCbTMkDPoGHCIs jvJ3rhQ%3D%3D

ID 0000013969986 |  2024-000874893 | Mon, 12 Aug 2024 09:29:49:482 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
47818619943416538642923404778481675231 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RqCbTMkDPoGHCIsjvJ3rhQ%3D%3D

